

Ишәг ыйя 62 Глобаль 21 көнлек дога һәм ураза (2023 елның 7-28 мае)

Иерусалим һәм Израиль өчен Алланың берләшкән халыклары өчен **21 көн (7-28 май) көненә** кимдигәндә 1 сәгәтте Израиль өчен дога кылачак 1 миллионнан артык иман итүчеләргә кушылыгыз. Кайберәүләр берүзе дога кылырлар, икенчеләре 2 яки аннан да күбрәк дога кылырлар (Мг. 18:20) - виртуаль яки шәхсэн - өйләрендә, офисларында, тулай тораклыкта яки чиркәүләрендә һ.б.

Берничәмәң министрлыкның хезмәттәшлеге, шул исәптән Лу Энгел, Джейсон Хаббард, Майк Бикл - **1 миллион иман итүчеләренең көнүзгә күләм тантаналы жылышта** катнашырга (7-28 май) төрле юлларда ураза тотарга һәм Хужабызның Израиль һәм Ниятләре өчен дога кылырга мобилизацияләде. Аннан Ишәг ыйя 62: 6 дагы өч сәгәт буенча Израиль өчен 100 миллион шәфәгәтче жылыны сора, суверен "куярга", "билгеләргә" яки "билгеләргә" шәфәгәтчеләргә Ходайга иска төшәрәк.

Бий Иерусалим, диварларында мин сакчылар куйдым. Көнә-төнә алар беркайчан да эндәшмә чәкләр. Сөз [шәфәгәтчеләр] Ходайны иска төшерегез, үзегезгә ялитмәгез. 7Ә Иерусалимны жирдә мактаганы, аңа тынычлык бирмәгез [Гайсә кайткач]. (Ишәг. 62: 6-7, NAS)

7 мартта бу уразаны игълан итүнең беренче 3 атнасында **1 миллионнан** артык кеше төрлечә катнашырга тиеш. 7 майга **1 миллионнан** артык кеше бу 21 көнлек ураза белән төрлечә катнашкан (кемдер суда, кемдер яшелчәләрдә, яки сөзләрдә ураза тоткан, яки көненә бертапкыр ашый, һәм кайберләре урынына "тиз медиа" булган. ризык һ.б.).

ИНОРКС дога бүлмәсе Израиль өчен 3 атна (7-28 май) тәүлек буегы бадәт кылырга һәм дога кылырга тиеш. ИНОРКС-ның тулы вакытлы хезмәтендә 300-дән артык хезмәткәр шәхсэн безнең дога бүлмәсендә 21 көн дәвамында көненә 6-12 сәгәт булырга тиеш. Аларның гадәти бурычларын читкә куеп җавап биргәннәре өчен мин бик рәхмәтле! ИНОРКС намаз бүлмәсе - монда катнашучы күпчелек НУВларның берсе. Сезнең чиркәүгә килгән хезмәтничек НУВ була алуы турында күбрәк мәгълүмат алу өчен [Ишәг ыйя 62Fast.com](https://62fast.com) яки Ишәг ыйя [62 Тиз Facebook битен](https://rb.gy/8or3jr) карагыз (<https://rb.gy/8or3jr>).

Ишәг ыйя 62Fast.com - вебсайт чиркәүләргә, министрлыкларга, Изге Язмаларны өйрәнү, яшел төркемнән һ.б. ачыклай, алар 21 көн дәвамында башкаларны мобилизацияләүдә хезмәт ресурсларын, даими аралашу һ.б. тәҗмин итүче "НУВ" булырга телгелә. Ишәг ыйя 62Fast.com сайтында күрсәтелгән чиркәүгә килгән хезмәт турында мәгълүмат теләсәгез, аннары күбрәк мәгълүмат алу өчен сылтамага басгыз.

[Ишәг ыйя 62Fast.com](https://62fast.com) бериндә эскамологик позициягә дә мөрәҗәгать итми, ләкин барлык позицияләрдән булган иман итүчеләргә катнашырга чакыра.

Нигә 100 миллион?

Озак еллар дәвамында Хужа төрлечә кешеләргә Израиль өчен төрлечә 100 миллион шәфәгәтче бирде.

Эрик Вагт, Джейсон Хаббард (IPC) һәм команда соңгы елларда ИНОРКСда берничә тапкыр булдылар.

Алар 5000+ дога ачелтәрен күзәтүче лидерлар белән рәүештә тәкъдим ителгән һәм аралашалар, **алар арасында 130 миллион иман итүче бар** (башта мин бу санны ашыну авыр иде). Соңгы визитында (2022 елның декабре), алар бу 5000+ дога ачелтәре лидерлары һәм аларга бәйләнгән 130 миллион шәфәгәтче бергә торып 2023 елда глобаль миссия инициативасында 4 тапкыр жюринең бер өлкәсе өчен дога кылулары турында уртаклаштылар. 110cities.com дип атала. Мин тарихта беренче тапкыр 100 миллионнан артык иманлы берүкчегә рафик өлкә өчен бер елда 4 тапкыр бергә дога кылачак дип уйлыйм (Яхъя 17: 21-23).

Бу 100 миллион 2023 елның 22 гыйнварында Кытай өчен дога кылды. Алар Якин Көнчыгыш өчен 17 апрельдә, **28 майда Израиль** өчен һәм 31 октябрьдә Indiaндан өчен дога кылырлар. Бу 100 миллион ашынучы Гайсәгә һәм Бөек Комиссиягә тугры, ләкин аларның күбесе әле Хужаның Израиль өчен Библия максаты белән бәйләнешле түгел.

Ләкин беркөнә (28 май) бу 100 миллион Израиль өчен 22 гыйнварда Кытай кебек дога кылачак.

Ләкин 28 майга кадәр 21 көн дәвамында, **1 миллион +** шәфәгәтчеләр ураза тотарлар һәм дога кылырлар, "Изге Рухтан аларны һөҗүм итүне" сорап, бу 100 миллионның йөрәкләрен Израиль өчен.

Аннотация: Израиль өчен көн сәен кимдигәндә бер сәгәт - берүзе яки 2 яки аннан да күбрәк (Мг. 18:20) диярлек яки шәхсэн - Израиль өчен дога кылырга һәм Рухтан билгеләрсәргә 1 миллионнан артык кешегә кушылыгыз. 28 майда 100 миллион.

НИ ӨЧЕН БЕЗ ИЕРУСАЛЕМИСЭМИзраиль өчен дог акылырг акадерлибез?

Израильнең милли тәүбәсе (Акт 3:19) һәм Гайс әнең Мәс их булуын тану (Мг. 23:39) Гайс әнең икенче килүе, Бөек Комиссия һәм бөтен җир өчен «үледән терелү» белән тирән бәйләнгән (Римлыларга 11): 15).
Иерусалимдагы җитәкчеләр аны Мәдхия 118: 26 буенча Мәс их дип таныгачы кире кайтмаячак.

37 "Иерусалим, Иерусалим... 39 Син мине бүтән күрмәя чәксез [Гайс әнең кайтуы турында], син: " Ходай исеме белән килгән [Гайс ә] бәхетле, шулай итеп аны Мәс их дип таныгачы кире кайтмаячак. " (Мг 23: 37-39)

19 Шуңа күрә тәүбә итегез һәм үзгәртегез, сезнең [Израиль] гөнаһларыгыз качарлык арылсын өчен...
20 Ул Гайс ә Мәс ихне җибәрә ала... 21 күп кемне алыр атиеш [Атасының уңышында] яки Аллаһткән бар нәрсәне торгызу вакытына кадер... аның барлык изге пәйгамбәрләре. (Рәсүлләр 3: 19-21)

15 Әгәр аларның [Израиль] ташлануы дөньяны татулаштыру булса, аларның [Израильнең] үледән терелүеннән башка нәрсә булыр [бу Бөек Комиссиянең тулылыгын үзгәртә ала]? (Римлыларга 11:15)

Без ышанабыз, бу 21 көнлек глобаль Ишга ыйя 62 Ураза бу сәгәтәтх алыклар арасында Мәс их тәнендә Израиль турында Библия сөйләшүенең тизләнеше кабызуда катализатор булыр. Бу ураза 28-нче май, Илленче көн бәйрәмендә тәмамланачак. Бу көнне, 100 миллион иманлы кеше Джейсон Хаббард, Эрик Вагт һәм "110 шәһәр" командасы аша 4 тапкыр мобилизацияләү өчен Аллачакыруына җавап итеп бергә Израиль өчен дог акылырлар. 2023 елда.
[110 Cities.com](http://110Cities.com) карагыз 17 апрель, шул ук 100 миллион кеше бөтен Якын Көнчыгыш өчен дог акылачак.

Бу тарихта беренче тапкыр 1 миллионнан артык кеше тәүлегенә 24 сәгәт дәвамында 21 көн дәвамында Аллаһының Израиль өчен биргән вәгдәләрен дога кылачак. Бу дога инициативасының уникальлеген үзгәрткән һәм Аллаһының "эле барлыкка китерелмәгән буын өчен" Израиль өчен аның ниятләрендә катнашу өчен тизләнүенең билгесе (Мәд. 102: 13, 18).

13 Сионга [Иерусалимга] шәфкать күрсәтәрсез; аны хупларга вакыт, Әйе, билгеләнгән вакыт килде...
18 Бу килчәк буын өчен язылыр, эле барлыкка китерелмәгән халык Ходайны мактасын.
(Мәд. 102: 13-18)

Бу 21 көнлек ураза - "глобаль Эстер мизгеле" (Эст. 4: 14-16), миллионлаган иманитүчеләр дога кылачак, Алланиятләре өчен кыю өйләгән сәгәт глобаль Эстер моменты өчен зур түләү булачак. Израиль өчен (Изге Язмада күрсәтелгәнчә), һәм Гайс ә кайтканчы антисемитизм көчәя барган сәен Израиль белән торыгыз (3эк. 14: 1-5). Бу ураза бүгендә мөһим, чөнки Израиль берничә мөһим конфликт белән очраша.

14 "Чөнки сез бу вакытта эндәшмәсәгез, я һүдәр өчен башка жирдән җиңеллек һәм котылу барлыкка килчәк... кем белә, сез патшалыкка шундый вакытка килгәннең кем белә?"

15 Шуннан Эстер аларга Мардокәйгә җавап бирергә кушты: 16 «Бар, барлык я һүдәрне җый... һәм минем өчен ураза тот...
Минем хезмәтчеләрем һәм без уразатотам... шуңа күрә мин патшанына барымын... һәм мин качарлык ам, мин качарлык ам!" (Эст. 4: 14-16)

Мин 36 ел дәвамында Иерусалим дога айортын җитәкләгән Том һәм Кейт Гесс өчен бик рәхмәтле [jhopfan.org] һәм 20 елга аякын Иерусалимда Суккат Халлны җитәкләгән Рик һәм Патриция Ридинглар өчен [succathallel.com], һәм сәгәт 20+ ел эчтә оешкан башка дога министрлыгы өчен.

Бу уразада без Гайс әнең өстенлеген күтәрәбез һәм Алла фатихасын Иерусалимга Бөек Комиссияне үтәү белән бәйлибез. Без "Яхъя 17: 21-23 рухы" бердәмлегендә тагында күбрәк эшли алабыз.

Джейсон Хаббардның "Моравия могҗизасы" бушлай сәнгәт китабын күчәрәп алыгыз, ул Зинзендорфның исхиткәч хикәясен сөйли, ул тәүлек әйләнәсе намазны (100 ел дәвамында) тарихта беренче протестант комиссиясе эрәкәте белән берләштерде. Бу PDF китабын Isaiah62Fast.com сәнгәт китабында табыгыз яки аның хикәясен YouTube'ta "Зинзендорф байыш хаким" карагыз яки [Калдык радиосында](#) аның турында исхиткәч интервьюны [карагыз](#).